

## Zwischenmenschliche Beziehungen – Bazi Suanming Korrekturliste

Seite	Korrektur
27	Abb. Franz Josef Strauß: Der Ez in der Tagessäule ist leer.
29	Abb. Brigitte Bardot; Der EZ der Monatssäule ist nicht leer.
49	Abb. Francois Mitterand: Der Ez in der Stundensäule ist nicht leer. 1. Absatz, 1. Zeile muss heißen: „E+ ist ein leerer Erdzweig der Jahressäule.“
51	Abb. Zeit erhalten, 5. Zeile: unter Erdzweig der Monatssäule muss es heißen: „F+, F-“ statt „M+. M-“.
112	Abb. Strukturdominante Genussgeist, 2. Zeile: Es muss heißen: „RN/SR EV/KV RN/SR B/RM, SS/KS“ anstelle von „EV/KV GG/VV GG/VV EV/KV, SS/KS“
129	Abb. Unglücksdämon der Pfirsichblüte, 2. Zeile, 1. Spalte: Es muss heißen „Erdzweig Std., Monat oder Jahr“ Abb. Unglücksdämon der Pfirsichblüte, 4. Zeile, 1. Spalte: Es muss heißen „Erdzweig Std., Tag oder Monat“
138	Abb. Kopfbedeckung und Fuß abtrennen, letzte Zeile, 2. Spalte: Es muss heißen „-EW-“ statt -WE-“.
188	Abb. Johann Wolfgang von Goethe, 3. Zeile, 3. Spalte: Es muss heißen „+W“ statt „+E“. 7. Zeile, 2. Spalte: Es muss heißen „RN>SR“ statt „RN>SS“.
226	Letzter Absatz unter der Überschrift „Gegenseitige Erzeugung der Tagesdominante“: In der ersten Zeile muss es „Partner“ heißen statt „Partners“